Τύποιο, Aquosum fio, Aqueoso, etiam Aquosum reddo, In aquam converto. Gal. certe ap. Hippocr. εὐδανόντων exp. non solum νέρεωσιν, Hydroperis, sed etiam εὐδανόντων τὸ αἷμα, καὶ ωδαῖς καὶ διαφοράς: sicut Erot. quoque εὐδανόντων exp. εὐδανόντων: ut εὐδανόντων hie sit, quod alibi ωδαῖς appellata. [Hippocr. 1008. θεατακόν.]

[Υδαῖς, unde Υδατίου, Cal. Aur. M. Chr. 5, 10. Foes. (Econ. Hippocr. "Αὐδαῖς, Schol. Ven. II. B. 307. "Eust. 17; 28." Senger. MSS. "Εὐδαῖς, Hes." Wakef. MSS.]

Τύποιο, i. o. ωδαῖς, Aquosus, Aqueus. Gal.

Kai η χρονίς τὸ λευκότερόν τε καὶ ωδαῖτερον ἐκτραπτον τὸ κατὰ φύσην. [Jacobs. Anth. 6, 149.] Schaf. MSS. Hippocr. 84.] AT Υδαῖς ap. Hes. legitur exponiturοις νόσοις.

Τύποιο, itidem Aquosus, Aqueus, ut ωδαῖς et ωδαῖτος. Sic ωδαῖς έργατο ap. Gal. ad GL, Posca aquosa, sc. a medicoritate sui generis deficiens, ad aquam proxime accedit, ut εἰδωλός in Υδανώδη docui. Sic ap. Eund. 1 ad GL, ωδαῖς οἶνος. Vinum aquosum s. aqueum, imbecillum sc. et minimam sustinens aquae mistione, Hippocrati θλυγούρων. Alii tamen interpr. non solum Aquam sapiens, sed etiam Dilutius. Immodice dilutum: sicut vulgo de vino nimium diluto dicimus. Ce n'est qu'eau: quod aliquo et de vino imbecillimo s. tenuissimo interdum dicitur. Opp. certe ωδαῖς τῷ ἀκάρατῳ, ut Xen. (Α. 1, 2.) Οἴγον γερήν ἡ πάτερ ἀπέκονται, η ωδαῖς χρώμεται. Et ap. Athen. (431.) ubi de σίνοι κράπεια disputatur, Alexis dicit, μὴ πατεῖτος αὐτῷ δέοντος Υδαῖς, sed τοντον τοντον παριστονται aquae viniquae mixtum dari jubens, non nimis dilutum et aquosum. Ibid. Lysander Lacedemonius, Τὸν ωδαῖς ωδαῖς παλούντων τῶν κατῆλον ἐν τῷ σπαρτοτέλῳ κεραμένους, ἐκάπεσσον αὐτὸν πατεῖται, η τὸν ἀκάρατον πῶντον. Ubi cum addat κεραμένους, videtur οἶνον ωδαῖς dicere eum qui natura sua talis est, teneat sc. et ἀλγυρός. Antiphanes (441.) ὡς γέ μοι κερινήν τοι θεοῖς, οὐτ' ἄκαρα. -Idem Athen. (143.) de Cretensis convivis. Εἰτε ποτῆρων ἐν ἑδαπτῇ τραπέζῃ παριστεῖται κεραμένους ωδαῖτος. Nec non ωδαῖτος ίχθός ex Aristot. H. A. 7. affectus pro Diluto sanies. || Translate vero ωδαῖτος φίλα Eudem dicit Fluxa amictia, Bud. s. Non sincera, nec firma, et quasi diluta, ut alii. Aristot. Politic. 2. Εν δὲ τῇ ποδεῖ τῷ φίλαιον ωδαῖτος ωδαῖτος, διὰ τὴν κονιωσίαν τῷ τοιντρῷ: de Poet. (6.) ωδαῖτος μέντοι dicit. [“Ruhnk. Oratt. Gr. 78. Casaub.

ad Athen. 68, 85, ad Mær. 379.] Alberti Perio. Cr. 81. Tyrwh. ad Arist. 216.] Schaf. Ms. Εἰσχ. Ag. 507=771. Υδαῖτοι πάντεις φιλόπτητοι. Υδαῖτοι χαρατήριοι, μέσοι. Ernesti Lex. Techn. Gr. Rhet. Υδαῖτοι κολλούμενοι. Collyrium aqua dilutum, Alex. Trall. 2. p. 47. — \* Υδαῖτοι, Aquose, Idem de Lumbr.]